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Nazwa Dali SUB C-8 D Subwoofer CZARNY

Cena 2 199,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

DALI SUB C-8 D

W przeciwieństwie do niektórych subwooferów, DALI SUB C-8 D został zaprojektowany tak, aby działał

równie dobrze zarówno w przypadku muzyki, jak i filmów. Jest dla nas bardzo ważne, aby subwoofer

mógł sprawić, że wydajność dźwięku będzie zgodna z sygnałem wejściowym. SUB C-8 D wyposażony

został w ośmiocalowy przetwornik niskotonowy.

Wysokowydajne wzmacniacze

Wszystkie wzmacniacze subwooferów DALI posiadają rezerwę mocy, aby utrzymywać wysoką wydajność

i zapas, aby wyciągnąć jeszcze więcej jeśli zajdzie taka potrzeba.

Wszechstronna łączność

Wszystkie subwoofery DALI są kompatybilne z praktycznie dowolnym wzmacniaczem, odbiornikiem lub

procesorem, dzięki wyborowi wejść LFE lub LINE.

Eleganckie i proste wzornictwo

Obudowa została zaprojektowana w taki sposób, aby idealnie pasować do rozmiaru głośnika basowego,

ale bez rezygnacji z wewnętrznej objętości, potrzebnej do wyprodukowania dobrej wydajności basowej.

W przeciwieństwie do niektórych subwooferów, DALI SUB C-8 D został zaprojektowany tak, aby działał

równie dobrze zarówno z muzyką, jak i filmami. Jest dla nas bardzo ważne, aby subwoofer mógł sprawić,

że wydajność dźwięku będzie zgodna z sygnałem wejściowym. Dlatego subwoofer DALI to wszystko, ale

nie "boombox".

Umiejscowienie subwoofera jest bardzo istotną częścią tworzenia idealnej jakości dźwięku. Zaleca się



umieszczenie SUB C-8 D w rogu pomieszczenia, lub jeśli nie jest to możliwe to wzdłuż ściany.

Zmaksymalizuje to moc basów i dystrybucję brzmienia w całym pomieszczeniu. Kompaktowy rozmiar

subwoofera SUB C-8 D sprawia, że umieszczenie go jest znacznie łatwiejsze niż w przypadku wielu

innych, większych subwooferów.

Przez lata inżynierowie Dali opracowali zestaw zasad projektowania dźwięku. Dziś są one stosowane

przy tworzeniu każdego głośnika DALI. Oczywiście subwoofery Dali muszą być w stanie stać się częścią

dowolnej konfiguracji audio, bez konieczności poświęcenia szerokiej dyspersji, spójności czasowej i bez

strat wydajności. Dlatego DALI SUB C-8 D sprawdzi się doskonale w konfiguracjach surround dla filmów,

jak również w kompaktowej konfiguracji stereo, przeznaczonej głównie do słuchania muzyki.  
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